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Doświadczenia z Pierścieniem Stwórcy

Pierścień Stwórcy pojawił się po raz pierwszy w czerwcu
2021 roku podczas przekazu Anny Głowacz. Spotkaliśmy się
wtedy w dziewięć osób i prawie każdy z nas zadał pytanie
o swoją rolę na Nowej Ziemi, za wyjątkiem Grzegorza. Grze-
gorz jako jedyny zapytał o narzędzie, które pomoże ludziom
w procesach nadchodzącej transformacji, czyli o najbardziej
optymalną długość pierścienia tensorowego dla współczesne-
go człowieka. Pierścienia uniwersalnego, który będzie wiedział
co naprawić w naszych ciałach i co najważniejsze – będzie to
naprawiał. Ania przekazała Grzegorzowi tę długość i tak oto
pojawiło się na Ziemi narzędzie, które w ciągu roku pomogło
setkom osób.

Przez wiele miesięcy dokładaliśmy wszelkich starań, aby
badać i obserwować oddziaływanie pierścienia nie tylko na so-
bie, ale także na innych osobach, które zdecydowały się na
skorzystanie z niego i doświadczenie jego energii. Zdumiało
nas to, jak szeroki zakres zastosowania posiada Pierścień
Stwórcy i w jak wielu przypadkach jest w stanie pomóc współ-
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czesnemu człowiekowi, nie tylko na poziomie ciała fizyczne-
go, ale także ciał subtelnych. Aby udokumentować jego działa-
nie zapytaliśmy wielu użytkowników pierścienia, by choć
w skrócie opisali nam jak wyglądały ich doświadczenia z nim,
w jaki sposób przyczynił się on do poprawy ich zdrowia, sa-
mopoczucia, oraz postrzegania wielowymiarowego. Opinie
użytkowników innych niż my sami były dla nas bardzo istotne
z racji ich obiektywizmu. Istotna także była dla nas reakcja lu-
dzi na różnych poziomach świadomości, na wielu etapach
przebudzenia i różnych poziomach wibracji duszy.

Wibracja Pierścienia Stwórcy

Wraz ze wzrostem wibracji przestrzeni jaka dokonała się
w maju 2022 roku Pierścień Stwórcy, mimo braku zmiany jego
pierwotnych parametrów, wykazał się zwiększeniem swojej wi-
bracji do 750 000 jednostek, a w lipcu 2022 roku do 1 667 000
jednostek1. Zmiana ta nastąpiła bez zewnętrznego energetycz-
nego oddziaływania czy ingerencji na niego. W ten oto sposób
wibracja przestrzeni sama zadecydowała o wartości wibracji
pierścienia jaka na ten czas będzie współgrać najlepiej z wibra-
cją ludzi, którzy będą z nim pracować. Nie umknął naszej uwa-
dze fakt, iż bardzo istotnym elementem w działaniu pierścienia
jest brak blokady osoby, która go używa. Jedynie pełne otwar-
cie się i zezwolenie na jego działanie w polu wyzwala jego
energetyczny potencjał i otwiera bramy do rozpoczęcia proce-
su uzdrawiania we wszystkich siedmiu ciałach subtelnych.

Pierścień Stwórcy, będący miedzianą obręczą, jest połą-
czeniem energii kształtu, długości oraz materiału z jakiego jest
stworzony. Jednym z głównych czynników wpływających na
jego wysokie wibracje i moc działania jest czynnik ludzki, któ-
rym w tym przypadku jest praca i energia, jaką wkłada w jego
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tworzenie Grzegorz Pĳarczyk. Stwórca, poprzez osobę Grze-
gorza, którego intencją czystą i z poziomu serca było wspo-
możenie ludzkości i stworzenie narzędzia uniwersalnego dla
każdej istoty ludzkiej, wypełnił jego samego energią tworzenia
tego, co boskie.

Działanie Pierścienia Stwórcy

Zapytaliśmy kilku użytkowników Pierścienia Stwórcy czy
zgodzą się na opublikowanie ich doświadczeń z nim. Opinie te
i ich przeżycia zdecydowaliśmy się opisać i opublikować, aby
były dowodem na jego wszechstronne działanie i na to, jak
wielu osobom pomógł w ciągu jednego roku.

Zacznĳmy od problemów z sercem, bo ono kieruje na-
szymi działaniami i stanowi dla nas najważniejszy mechanizm
w przechodzeniu do Nowej Ziemi. Otóż Pierścień Stwórcy re-
guluje ciśnienie krwi, pozwala wyeliminować arytmię serca
i uniknąć ablacji. Jedna z Pań, która pracuje z Pierścieniem
Stwórcy napisała do nas tak2:

Otóż, prawie 3 lata temu miałam zawał serca, bez wcześniejszych
sercowych problemów. Później też większych problemów z sercem nie

miałam, lecz latem, przez jakieś 3 m-ce miałam arytmię serca. Dwóch
lekarzy wysyłało mnie do szpitala na ablację. 4 sierpnia odebrałam

pierścień i zaczęłam go nosić po 10 min. dziennie, od 5 sierpnia arytmii
praktycznie nie mam, no może czasami jakąś niewielką, ale szpital mi
już nie grozi. Wyregulowało też mi się ciśnienie krwi, zawsze miałam

bardzo albo dość niskie, teraz się nieco podniosło i jest książkowe.
Moja 91-letnia Mama, która jest osobą bardzo schorowaną, miała

przez kilka miesięcy uporczywe skoki ciśnienia. Ustawianie farmakolo-
giczne przez kilku kardiologów niewiele pomagało. Od czasu gdy za-

kładam jej pierścień, skoki ciśnienia ustąpiły.
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Osoby, które postanowiły poprawić jakość swojego zdro-
wia i życia dzięki Pierścieniowi Stwórcy piszą, że odczuwają
ogromny wewnętrzny spokój, radość z życia i moc:

W głowie mam dużo więcej pozytywnych ciepłych myśli, pomysłów
i z dnia na dzień coraz mniej tych o niższych wibracjach. Uwielbiam go

nosić.

Jak również:

Pisząc cuda miałem na myśli ogromny wewnętrzny spokój. Taką
radość z życia. Czuję się taką wewnętrzną moc.

Zauważyłem, że znajomi, którzy jak mniemam dobrze
mi życzą czują się dobrze w moim towarzystwie, ale niektóre osoby re-

agują na mój spokój wręcz agresją.
Fajne są te reakcje, gdy się na nie patrzy z takim

właśnie wewnętrznym spokojem.
Wydaje mi się, że wcześniej nie miałem takiej wyrozumiałości.

To też bardzo ważna informacja dla nas – kto jest pozy-
tywny – będzie w naszym otoczeniu, a pozostałe osoby zosta-
ną wyeliminowane z naszego życia w nowym wymiarze. Po-
nadto:

Wszystko zaczyna przychodzić z łatwością i układać się po myśli,
wigor życiowy do n-tej potęgi, a zapasy energii nie do przerobienia,

a najważniejsze, że sam odbiór wszystkiego co się dzieje w ciele fizycz-
nym i duchowym jest na wyższym poziomie, niż był wcześniej.
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Bardzo ucieszył nas następujący komentarz:

Witajcie, w niedzielę wróciłam z warsztatów z Zielonej Góry,
w domu czekał na mnie 8-letni syn, który od 3 dni był chory, gardło,
kaszel, chrypa, chwycił Pierścień Stwórcy, zapytał co to i założył na
szyję. Przez godzinę a może i dłużej nie rozstawał się z nim, aż za-
snął. Pierścień leżał obok niego przez całą noc. W poniedziałek po-

szedł do szkoły praktycznie zdrowy.

Ta wiadomość nie tylko pokazuje, jak Pierścień Stwórcy
działa, ale również jak długo można go używać po raz pierw-
szy. Oczywiście przestrzegamy, by osoby bardziej sensytywne
po raz pierwszy używały go krócej (do 10 minut), stopniowo
wydłużając ten czas. Bardzo ważne jest też uziemianie się i pi-
cie wody z odrobiną soli kłodawskiej.

Sen. To kolejny bardzo ważny aspekt naszego życia, który
bardzo często jest zakłócany przez różne czynniki. Nie może-
my zasnąć, a jak już uśniemy – to albo bardzo późno, albo sen
ten jest przerywany, albo śnią się koszmary. I tu wkracza Pier-
ścień Stwórcy, który pomaga go wyregulować:

Wieczorem mam go przy sobie i już nie budzę się z nocy, jak kiedyś,
między 2:00 a 4:00 w nocy. Dziękuję.

Ponadto piszecie, że włożenie pierścienia pod poduszkę
powoduje natychmiastowe zaśnięcie, rewelacyjny wypoczynek
podczas snu (przy jednoczesnym skróceniu jego czasu) i bez-
cenną radość o poranku. Takich opinii mamy naprawdę wiele,
co oznacza, że sen pełni ogromną rolę w naszym życiu, często
niedocenianą.

Zwierzęta. To tak naprawdę najbardziej obiektywny do-
wód na jego działanie. Kotka, która ułożyła się na nim i kiedy
Pani chciała go wyjąć spod niej – to przytrzymała łapkami
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pierścień i zostawiła na sobie. Co ciekawe – pierwsza sesja ko-
tów trwa dokładnie 10 minut, po czym wychodzą z niego i kła-
dą się obok. I takich przypadków mieliśmy co najmniej kilka.
Psy, które kładą się albo na pierścieniu, albo tak się układają,
by ich głowa leżała w zasięgu działania jego energii. Konie,
które z zaufaniem pozwalają sobie założyć pierścień na bolące
nogi lub w okolicy głowy. Motyle, które nie uciekają od pier-
ścienia, wręcz przeciwnie – pozwalają się sfotografować we-
wnątrz pierścienia.

Pytania i pozostałe zastosowania

Pytania, które się pojawiają najczęściej dotyczą długości
sesji z Pierścieniem Stwórcy. Rekomendujemy zacząć od 10
minut, a po sesji uziemić się i nawodnić wodą z odrobiną soli
kłodawskiej. Ale to nasza intuicja jest najlepszym przewodni-
kiem. Róbcie jak czujecie, ile wytrzymacie, ale tak, aby nie od-
czuwać dyskomfortu fizycznego. Małymi krokami i do celu.
A celem jest przejść przez procesy transformacji bezboleśnie
i w najlepszej formie fizycznej. Właśnie dlatego Grzegorz za-
dał w 2021 roku Ani Głowacz pytanie o parametry potrzebne
do stworzenia najbardziej korzystnego dla współczesnego
człowieka pierścienia. Jako jedyny z całej grupy zapytał o na-
rzędzie pomocne światu, a nie sobie.

Napisaliście także, że jest to narzędzie godne polecenia każde-
mu, że daje poczucie dużego bezpieczeństwa i spokoju we-
wnętrznego, odprężenia emocjonalnego i ogromnego poczu-
cia szczęścia. Okazuje się, że korzystają z niego nie tylko oso-
by, które mają wiedzę o pierścieniach tensorowych, ale rów-
nież te, które nie zdają sobie sprawy z ich mocy i Pierścień
Stwórcy również i tu działa:
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Jeden służy mnie i mojej rodzinie, a z drugiego korzysta mój
Tata, który choć nie wierzył w jego „magiczne moce”,
to co dzień z nim pracuje i widzi efekty tej praktyki.

Co ciekawe, Pierścień Stwórcy pomaga wyeliminować
z naszego życia niekorzystne nawyki (np. nadużywanie me-
diów społecznościowych – jedna Pani napisała, że odrzuciło ją
od Facebooka) i powoduje, że jesteśmy bardziej skupieni na reali-
zacji priorytetów własnych, aniżeli celów matrixa.

Odpowiadając na pytania o konieczność energetycznego
oczyszczania Pierścienia Stwórcy. Nie ma takiej potrzeby, pier-
ścień nie przenosi energii – można go z powodzeniem przeka-
zywać członkom rodziny, a jeśli zrobi się ciemny, to wystarczy
włożyć go do gorącej wody z kwaskiem cytrynowym i wyszo-
rować druciakiem do naczyń.

Reasumując, to dopiero rok pracy z genialną energią Pier-
ścienia Stwórcy i aż rok obserwacji, które predestynują nas do
potwierdzenia słuszności stwierdzenia, że to najbardziej uni-
wersalny z pierścieni tensorowych, który pojawił się na Ziemi
i który pomaga nam w rozwoju energetycznym w lekkości
i spokoju.

Dzięki Pierścieniowi Stwórcy ludzie, zwierzęta i przyroda
wracają do swojego naturalnego, harmonĳnego stanu. Daje on
nieskończone możliwości poprawy jakości naszego życia
i zdrowia, a zastosowanie miedzi dodatkowo wspomaga rewi-
talizację fizyczną i umysłową, ochronę przed negatywnymi
energiami oraz zmniejszenie stresu psychicznego.

Wszystkie zamieszczone komentarze pochodzą od osób,
które używają Pierścienia Stwórcy. Dziękujemy Wam za czas,
energię i chęci do tego, żeby nam powiedzieć co czuliście i ja-
kie korzyści osiągnęliście dzięki temu pierścieniowi.
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Kiedy pierścienie „nie działają”

Zamiarem Slima Spurlinga, badacza i wynalazcy, było
stworzenie urządzeń, które pomogą wprowadzić pokój, har-
monię i zdrowie na naszej planecie. Jak pisze o nich autor: Spo-
sób ich działania zależy całkowicie od świadomości ludzi, którzy ich
używają. Aż do ostatnich kilku lat, istoty ludzkie były przesiąknięte
biegunową świadomością. W tym momencie, w związku z przełomem
epok, cała planeta przechodzi do świadomości jedności. Nie każdy jest
całkowicie dostrojony do tego nowego poziomu częstotliwości i większość
z nas nadal funkcjonuje z miejsca spolaryzowanego, czy to rozpoznajemy
czy nie3.

Według Spurlinga, jeśli ciało świetliste nie jest przynaj-
mniej w 51% w świadomości jedności – to pierścienie będą
pomagać tej osobie realizować plan duszy. Natomiast w przy-
padku osób obudzonych, bardziej dostrojonych do energii, ro-
zumiejących je i działających w zgodzie z nimi, pierścienie
będą wyostrzać ich świadomość i przyspieszać proces ducho-
wego wzrostu.

W przypadku istot funkcjonujących nadal w oparciu
o swoje ego, podatnych na strach, oddzielonych od ducha,
pierścienie wyciągną na wierzch niekorzystne programy i po-
woli, powoli zaczną je rozpuszczać. W takim przypadku mogą
pojawić się sytuacje, które nie będą z początku identyfikowane
jako pozytywne. Te narzędzia działają tak, by usunąć to, co nie
jest światłem z biopola i naszego środowiska. Każda forma
ciemnej energii, która nie służy naszej istocie: programy zako-
twiczone w naszych podświadomościach, wzory zachowań,
a nawet relacje z ludźmi dla nas negatywnymi – będą rozpusz-
czać się i znikać z naszego życia. Chaos jest zjawiskiem mogą-
cym pojawić się początkowo przy zastosowaniu pierścieni ten-
sorowych u tych osób, które nie są świadome i „przebudzone”
w tym określonym procencie. W takiej sytuacji, na początku
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pracy z pierścieniami tensorowymi zaczynają oczyszczać się
często wielopokoleniowe programy, które mogą wprowadzać
pewien nieporządek. Ten chaos jednak prowadzi do porządku
– którego odzwierciedlenie będzie dotyczyć naszego zdrowia
fizycznego, psychicznego, energetycznego, zawodowego – sło-
wem całości naszych życiowych aktywności.

Jak pisze S. Spurling „czasami lepiej jest zabić posłańca”,
niż spojrzeć na prawdę. Ale pamiętajmy, że kluczem do nasze-
go rozwoju na wszystkich tych polach są cierpliwość i konse-
kwencja.

…

Lata naszych obserwacji funkcjonowania pierścieni tenso-
rowych pozwalają nam stwierdzić, że spełniają one swoje
funkcje naprawdę znakomicie. Pomagają nam przejść mniej
boleśnie procesy transformacji, a także poprawiają kondycje:
psychiczną i duchową. Z kolei, Kryształ Genesa (Generator)
jest doskonałym narzędziem przyspieszającym realizacje na-
szych intencji, o czym piszemy w kolejnym artykule.

Ola i Grzegorz

1. Radiestezyjny sposób pomiaru opracowany przez Strażnika. Poprzednia
wartość energetycznego oddziaływania Pierścienia Stwórcy wynosiła 700 000
jednostek.

2. Wszystkie komentarze zostały nadesłane od Użytkowników Pierścienia
Stwórcy. Wyrazili oni zgodę na publikowanie swoich opinii, obserwacji i zdjęć.
Więcej szczegółów na: www.tensorowe.pl

3. Spurling, S., Universe, The Light-Life™ Technology: Ancient Science
Rediscovered to Restore the Health of the Environment and Mankind, Publishing LLC,
USA, 2004, wersja online: https://www.seedofenergy.com/wp-content/uploads/
2020/04/Slim-Spurling-Slims-Universe-2004.pdf


